AFMB 平均风速测片使用说明书                                                        Edition:A/3
1
AFMB 平均风速测片
应用和特点
 固定在方形或圆形管道内用于测量压力，是简易和低成本的风
速与风量测量方式
 可以稳定、准确的测量管道内气体的动压、静压和风压，而管
道内的风速与动压的平方根成正比，进而可以计算出风量

差情况微幅调整插入的位置，以保证测片准确居中安装，提高
测量精度。安装法兰可以保证可靠的风道安装和气密性
技术指标
长度：100~3000mm 可选，详见选型表
风速量程：3~100m/s(9~10000Pa)
精度：<3%(随测片安装位置、数量、配对差压变送器而不同)
重复性: <0.3%
工作温度：最高至 85°C
最大压力：1 bar(静压)
系数：0.82
材质：铝型材测片，铜气咀，PC 安装法兰
其他：建议测片安装后，将连接的风量变送器输出值调整为精
密风量表的实际测量值，完成一次校准，提升测量精度
选型表
型号 额定长度 L(mm) 型号 额定长度 L(mm)
AFMB-100 100 mm AFMB-630 630 mm
AFMB-125 125 mm AFMB-800 800 mm
AFMB-160 160 mm AFMB-1000 1000 mm
AFMB-200 200 mm AFMB-1500 1500 mm
AFMB-250 250 mm AFMB-2000 2000 mm
AFMB-315 315 mm AFMB-2500 2500 mm
AFMB-400 400 mm AFMB-3000 3000 mm
AFMB-500 500 mm 其他长度可订制
测片总长度=L+68(mm)。减去法兰及海绵垫总厚度，适配风道的最大尺寸=L+28.8(mm)。
安装图及说明
一．安装位置要求：
1. 圆形管道安装：